نهة) c. a. p. et عن r. *Kam. Dj.*; 2) Se continuit, retinuit in re c. في r. (elliptic.); 3) Inclamavit et abegit feram c. a. *Dj.* II Abstitit, abstinuit. *Kam. Dj.*

نهنة (ut لهلة et هلهل) Pannus subtilioris texturae. *Kam. Djeuh.*

نهيا F. o. at rectius نهی F. a. n. a. نهی 1) Vetuit, interdixit c. a. p. et عن r. *Kam. Dj.*; 2) F. a. Pervenit c. الى

(sed rarioris est usus). *Kam.*; Pass. نهی Perductus fuit, pervenit ad c. الى. *Kam.*; 3) Missam fecit rem,

quam quaesiverat c. عن r. *Kam. Dj.* b) نهو Intelligentia aut prudens fuit. *Kam.* II Vetuit, interdixit

(sed fere apud potas tantum) c. a. p. et عن r. *Djeuh.*; n. a. نهنة Ad summum pertigit terminum. *Kam.*; Pervenit ad aliquem c. الى p. *Kam.* IV n. a. نهنة Fecit, ut

perveniret, perduxit ad finem rem c. a. r. *Kam. Dj.*; Transmisit, pertulit c. الى p. et c. a. r. *Dj.*; Venit, pervenit. *Kam.*; Pervenit ad locum نهی, scil. stagnum, vel huic similem locum. *Kam.*; Missam fecit rem, quam quaesiverat c. عن r. *Kam.*; Pass. Perlatus fuit. *Kam.* VI Ad summum pertigit terminum, et Pervenit ad aliquem nuntius c. الى p. *Dj.*; Ad finem per-

venit, finitus fuit. *Kam.*; Quievit ac restagnavit aqua, quasi fluxu prohibita fuit. *Dj.*; Interdictus fuit, abstinuit interdictus vetita re, ab ea alienus fuit c. عن. *Kam. Dj.*; De plur. Prohibuerunt invicem et interdixerunt invicem c. عن r. *Dj.* VIII n. a. نهنة Interdicto prohibitus fuit, vel abstinuit c. عن r. *Kam. Dj.*; Pervenit pertigitve ad aliquem c. الى p. *Kam. Dj.*; Portavit aliquid ad aliquem locum c. ب r., et absolute Ad finem pervenit, finitus fuit. *Kam.*

نه et نه Pl. regul. Summopere prudens, intelligens. *Kam.*

قدا زيد Sic dicitur قدا زيد Sufficiens pro altero, ut حسب. *Kam. Dj.*

هو ناهيك من رجل (In hoc tam Dualis quam Pluralis adhiberi potest). *Dj.* Et dicitur هذا عبد الله ناهيك

Quidam tibi sufficit. *Harir. p. v.*

هو نهيا Sic dicitur هو نهيا Sufficiens pro altero, ut حسب. *Kam. Dj.*

نهى Prohibitio, interdictum. *Gol.*; Intelligentia, prudentia. *Gol.*; Sufficiens pro altero, ut حسب. *Sic dicitur*

هو نهيك من رجل Sufficit tibi, nec est quod alium requiras. (In hoc nec Pluralis neque Dualis adhiberi potest). *Dj.*; Stagnum aut huic similis locus. *Kam.*; Scrobs locusve depressior in campo, ubi restagnat aqua. *Gol.*

نهى Vitrum. *Kam.*

نهى, نهى, نهى, نهى Pl. انه, انه, انه Stagnum, aut huic similis locus. *Kam.* (Hic cum vocali Kesra enunciandi modus provinciae Nedjd incolis proprius est); item Finis et extremum rei. *Kam.*

نهى Intelligentia, prudentia. *Kam.*